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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer herunder fersk fisk, set relevant og
funktionelt termometer og gennemgået mundtligt procedure
for rengøring og desinficering af beskidt udstyr og service.
Følgende er konstateret: I virksomhedens eneste
produktionsvask ses både rester af fødevarer og opvask og
virksomheden kan ikke redegøre for faste procedurer ved
anvendelse af vasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at undgå kontaminering.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for tydelig adskillelse
og faste procedurer ved anvendelse af produktionsvask
herunder til skylning af grønt og håndtering af opvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Bordoverflader og indvendigt i køleinventar. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for rengøring svært
tilgængelige områder herunder en øget rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra juni 2023 til d.d. Vejledt konkret om at anvende måleudstyr der kan måle indenfor
de grænseværdier der er fastsat i risikoanalysen på pH.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et link på deres hjemmeside, som linker til en tom side på
findsmiley.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke skjuler et dårligt resultat.
Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


